PORTARIA REITORIA Nº 045/2020

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, aos alunos que
concluíram o curso de
graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino,

por meio deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, aos alunos

que concluíram o curso de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci –

UNIASSELVI –, conforme segue:

Bacharel em Educação Física:

1. Anderson Gustavo da Silva

2. Dijeane Santos Lima

3. Flavia Christiane Gomes de Siqueira

4. Givaldo Monteiro da Silva

5. Johny Ewerton da Silva Nascimento

6. José Adeilton Santos Correia

7. José Cicero da Silva

8. José Ivaldo Barbosa Junior

9. Lailton dos Santos Alves

10. Ramon Lopes de Abreu Avelar

11. Renaldo Pereira Marques

12. Ricardo Bruno Duarte Mendonça

13. Samara Emanuelly dos Santos Silva

14. Tamires da Silva Correia Marques

15. Thauan Jardel Marcelino de Oliveira

16. Thiago Cavalcante de Oliveira

17. Wilson Alves Ferreira

A presente Portaria entra em vigor, na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 21 de maio de 2020.

Prof. Hermínio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI